
UCHWAŁA NR XIV/129/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych od 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz.8491) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następującą wysokość stawek podatku od środków transportowych od 2016 roku :
1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 660,-zł,
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1.080,-zł,
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1.300,-zł,

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton, 
zgodnie z załącznikiem nr 1;

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony a poniżej 12 ton - 1.500,-
zł;

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, zgodnie 
z załącznikiem nr 2;

5) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego:
a) od 7 ton do 10 ton włącznie - 1.000,-zł,
b) powyżej 10 ton a poniżej 12 ton - 1.200,-zł;

6) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, zgodnie z załącznikiem nr 3;

7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:
a) mniejszej niż 22 miejsca w wysokości - 790,-zł,
b) równej lub większej niż 22 miejsca w wysokości - 1.320,-zł.
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/114/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 23 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych od 2012 roku.
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.

Id: DDD113D7-6678-4F16-AFE3-FCFB2440AD97. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2015 r. poz.528, poz. 699, poz. 774, 
poz.1045, poz.1283

Id: DDD113D7-6678-4F16-AFE3-FCFB2440AD97. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr  XIV/129/2015 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie  
z dnia  26 listopada 2015  roku 

STAWKI  PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8  PKT  2 USTAWY Z DNIA 12 
STYCZNIA 1991 R. O PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH  ( Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn.  zm.) 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
 

Stawka podatku (w złotych) 
 

nie mniej niż 
 

mniej niż 
 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 
 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

Dwie osie 
 

12 
 

13 
 

105 
 

149 
 

13 
 

14 
 

149 
 

410  
 

14 
 

15 
 

410  
 

578 
 

15 
 

 
 

578 
 

1.307 
 Trzy osie 

 
12 

 
17 

 
149 

 
258 

 
17 

 
19 

 
258 

 
5 3 0  

 
19 

 
21 

 
5 3 0  

 
687 

 
21 

 
23 

 
687 

 
1.059 

 
23 

 
25 
 

1.059 
 

1.645 
 

25 
 

 
 

1 .059 
 

1.645 
 

Cztery osie i więcej 
 

12 
 

25 
 

687 
 

697 
 

25 
 

27 
 

697 
 

1.0 87  
 

27 
 

29 
 

1.087 
 

1 .72 6 
 29 

 
31 
 

1 . 72 6 
 

2.560 
 

31 
 

 
 

1 .72 6  
 

2.560 
 

 

Id: DDD113D7-6678-4F16-AFE3-FCFB2440AD97. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały XIV/129/2015 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia  26 listopada 2015 roku 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 4 USTAWY Z DNIA 12 STYCZNIA 
1991 R. O PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH  (j.t. Dz. U. z 2014r. poz. 849 z  późn.  zm.) 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 
siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach) 
 

Stawka podatku (w złotych) 
 

nie mniej niż 
 

mniej niż 
 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 
 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
 

Dwie osie 
 

12 
 

18 
 

31 
 

40 
 

18 
 

25 
 

2 7 8 
 

502 
 

25 
 

31 
 

585 
 

960  
 

31 
 

 
 

1.474 
 

20 2 3  
 Trzy osie 

 
12 

 
40 

 
1.301 

 
1.798 

 
40 

 
 
 

1.798 
 

2.660 
 

 

Id: DDD113D7-6678-4F16-AFE3-FCFB2440AD97. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały  XIV/129/2015 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia  26 listopada 2015 roku 

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY Z DNIA 12 
STYCZNIA 1991 R. O PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH  (j.t. Dz. U. z 2014. poz. 849 z  późn.  zm.) 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 
 

Stawka podatku (w złotych) 
 

nie mniej niż 
 mniej niż 

 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

Jedna oś 
 

12 
 

18 
 

10 27 
 18 

 
25 
 

186 
 

334 
 25 

 
 
 

334 
 

586 
 

Dwie osie 
 

12 
 

28 
 

220 
 

323  
 

28 
 

33 
 

640 
 

88 7  
 

33 
 

38 
 

887  
 

1.348 
 

38 
 

 
 

1 .200 
 

1 .7 7 4  
 Trzy osie 

 
12 

 
38 

 
707 

 
984 

 
38 

 
 
 

984 
 

1.337 
 

 

Id: DDD113D7-6678-4F16-AFE3-FCFB2440AD97. Podpisany Strona 5




